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I II |1 | Iv | v | VI |Vl |VIII
3623238 NUOS PRIMO 80 M A 533 | 533 | 533 54 --
3623239 NUOS PRIMO 100 M A 567 | 567 | 567 54 --
3629056 NUOS EVO A+ 80 WH M A+ 519 | 479 | 437 50 --
3629176 NUOS EVO A+ 80 WH DE M A+ 519 | 479 | 437 50 --
3629057 NUOS EVO A+ 110 WH M A+ 541 | 495 | 450 50 --
3629058 NUOS EVO A+ 110 WH FR M A+ 541 | 495 | 450 50 --
3629177 NUOS EVO A+ 110 WH DE M A+ 541 | 495 | 450 50 --
3629074 NUOS EVO A+ 150 WH L A+ 990 | 858 | 792 50 --
3629101 NUOS EVO A+ 150 WH FR L A+ 990 | 858 | 792 50 --




Efficienza Energetica:
Energy Efficiency:
Efficacite Energetique:
Eficiencia Energetica:
Energieeffizienz:
Efektywnosci: NwH
Energetycznej:
Energie-efficientie:
Energiahatekonysagi:
Randament Energetic:
Evepyelaknig Altodoong:

3623238

3623239

3629056
3629176

3629057
3629058
3629177

3629074
3629101

96%

90%

107%

105%

119%

96%

90%

99%

95%

103%

96%

90%

117%

114%

129%

Impostazioni di temperatura:
Temperature Setting:

Les reglages du thermostat:

Los ajustes de temperatura:
Regulacao da temperatura:
Temperatureinstellungen des
temperaturreglers:

Ustawienia termostatu:
Temperatuurinstellingen:
Termosztatjanak hémerseklet-
beallitasai:

Setarile pentru temperatura ale
termostatului:

OL puBuioelg tng Beppokpacia otov
Beppootdrn :

52°C

Nota: / Note: / Remarque: / Nota: / Nota: / Anmerkung: / Uwagi: / Jegyzet: / Opmerking:

- IT: Fare riferimento al libretto istruzioni per installazione, uso e manutenzione.

- EN: Instruction for installation, use and maintenance in the booklet.

- FR: Priere de consulter la notice d'instructions pour l'installation, I'utilisation et I'entretien.

- ES: Tomar como referencia el manual de instrucciones para la instalacion, el uso y el mantenimiento.

- PT: Consulte o manual de instrucoes para instalacao, uso e manutencao.

- DE: Siehe Installations-, Bedienungs- und Wartungshandbuch.
- PL: Zalecenia dotyczace montazu, uzytkowania i konserwacji zawarto w instrukgji.
- HU: Telepites, hasznalat es karbantartas el6tt olvassa el a hasznalati utmutatot.

- NL: Raadpleeg de instructiehandleiding voor installatie, gebruik en onderhoud.

- RO: Consultati cartea de instructiuni pentru instalare, folosire si intretinere.

- EL: Avatpé€te oto gyelpiblo oSnyLwyv yla tThv eykatdotoon, Tn Xprion KoL th cuvtipnon.
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